



Odbor komunikace
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

Č. j. MV-196669-2/TP-2023

Praha 24. listopadu 2023
Počet listů: 2

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 23. 11. 2023 Vaší žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), kterou jste požádal o poskytnutí „*následujících informací vztahující se k měsícům*

1. listopad 2021
2. prosinec 2021
3. leden 2022
4. únor 2022
5. březen 2022

Konkrétně k výše uvedeným měsícům a automatickému radaru měřícího rychlost na ulici Prakšická v Uherském Brodě (Zlínský kraj) požadují.

1. žádost městské policie Uherský Brod o povolení měření na uvedeném úseku, včetně opisu přijaté datové zprávy, a souvisejících metadat
2. vydané svolení, nebo jiný typ rozhodnutí od PČR povolující MP Uherský Brod v uvedených termínech automatické měření rychlosti, včetně zaslaného opisu datové zprávy, a souvisejících metadat



3. *k uvedeným bych chtěl i opis, byť i elektronického soupisu spisů k žádostem, tak abych mohl zjistit zda nejsou dokumenty **opět antedatovány***

S odkazem na ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme, že Vaši žádost odkládáme.

Ministerstvo vnitra těmito údaji nedisponuje, jelikož se netýkají jeho působnosti. Vaše žádost se týká působnosti Policie České republiky a Městské policie města Uherský Brod.

Policie České republiky je samostatným povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Obecní policie je orgánem obce, který zabezpečuje místní záležitosti veřejného pořádku v rámci působnosti obce a plní další úkoly stanovené zákonem. Její postavení vymezuje zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů.

Pro poskytnutí požadovaných informací se proto obraťte na příslušné povinné subjekty, kterými jsou Policie České republiky a Městský úřad v Uherském Brodě.


JUDr. Jaroslav Saveljev
vedoucí oddělení podání osob

Vyřizuje: JUDr. Petr Hanzl
e-mail: posta@mvcv.cz